
Id: 0323DAA5-C53F-4769-85CC-170E63077604. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR II/10/2018 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wykazu planowanych wydatków w budżecie miasta Gliwice na 2018 rok, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określenia ostatecznego terminu ich realizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.); art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018, określając kwoty 
i ostateczne terminy ich realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustalić plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018, w podziale 
na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 



 
 

          
     

 

     
 

 
 

      
         
      
           

         
         
      
        

      
   

      
      
        

    
   

        
 

   

         
          
      
        

   
 

Zał¹cznik Nr 1 do uchwały Nr II/10/2018 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 
wraz z terminem ich realizacji 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Kwota 
Ostateczny 

termin 
wydatku 

700 Gospodarka mieszkaniowa 136.530,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136.530,00 

Wydatki majątkowe 136.530,00 
Modernizacja budynku przy ul. Architektów 142 136.530,00 28.06.2019 r. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 309.155,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 159.285,00 

Wydatki majątkowe 159.285,00 
Budowa kanalizacji deszczowej na ulicach: Kniejowej, 
Las Łabędzki, Świerkowej, Pod Borem, Gajowej 

159.285,00 28.06.2019 r. 

90095 Pozostała działalność 149.870,00 
Wydatki majątkowe 149.870,00 
Budowa i modernizacja miejsc pamięci narodowej 
i obiektów małej architektury 

40.400,00 28.06.2019 r. 

Zakup oprogramowania, licencji i autorskich praw 
majątkowych 

109.470,00 28.06.2019 r. 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49.938,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 49.938,00 

Wydatki bieżące 49.938,00 
Remont budynku Ratusza 49.938,00 31.05.2019 r. 

Ogółem 495.623,00 

Id: 0323DAA5-C53F-4769-85CC-170E63077604. Podpisany Strona 2 



 
 
 
 
 
 
 
 

        
   

 
 

      
      

        
         
        

         
         
         

 
 

        
      
         

  
 

        
        

 
 

         
          
      
      

    
    

 

  
 

Zał¹cznik Nr 2 do uchwały Nr II/10/2018 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2018 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 
700 Gospodarka mieszkaniowa 136.530,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136.530,00 
Wydział Inwestycji i Remontów 136.530,00 

6050/G/W/IR/2018/52/108 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136.530,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 309.155,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 159.285,00 
Wydziała Przedsięwzięć Gospodarczych i Usług 
Komunalnych 

159.285,00 

6050/G/W/PU/2018/52/69 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159.285,00 
90095 Pozostała działalność 149.870,00 

Wydział Przedsięwzięć Gospodarczych i Usług 
Komunalnych 

149.870,00 

6050/G/W/PU/2018/52/25 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.400,00 
6060/G/W/PU/2018/52/63 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
109.470,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49.938,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 49.938,00 
Wydział Organizacyjny 49.938,00 

4340/G/W/OR/2018/51/03 Zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 

49.938,00 

Ogółem 495.623,00 

Id: 0323DAA5-C53F-4769-85CC-170E63077604. Podpisany Strona 3 




